139.
Innocenz III. nimmt den Dompropst von Embrun und päpstlichen Subdiakon P(eter ?) mit 
seinem rechtmäßigen Besitz in den apostolischen Schutz und bestätigt ihm insbesondere die 
Propstei und sein Kanonikat in der Domkirche von Embrun und deren Zubehörungen.

Lateran, 1212 Januar 10.

Reg. Vat. 8, fol. 78r <Nr. 139>. 
Bosquet 282, Nr. 139 = Baluze II 576, Nr. 139 = Migne, PL, 216, 502, Nr. 139. – Potth. Reg. 4359; 

Bréquigny, Table chronologique, IV 517; Chevalier, Regeste dauphinois, II 56, Nr. 6164.

P(etro ?), preposito Ebredunensi1), subdiacono nostro.

Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum et cetera usque effectum. Eaprop-
ter, dilectea) in Domino filia), et cetera usque inclinati personam tuam cum omnibus bonis 
tam ecclesiasticis quam mundanis, que impresentiarum rationabiliter possides aut in 
futurum iustis modis prestante Domino poteris adipisci, sub beati Petri et nostra protec-
tione suscipimus; specialiter autem preposituram et canonicam Ebredunensis ecclesie cum 
pertinentiis suis, sicut eas iuste possides et quiete, auctoritate tibi apostolica confirmamus 
et presentis scripti patrocinio communimus. 

Nulli ergo et cetera usque nostreb) proteccionis et confirmationis infringerec) vel ei et 
cetera usque contraired). Si quis autem hoc attemptarec) et cetera usqued) incursurum. 

Datum Laterani, IIII Idus Ianuarii, pontificatus nostri anno XIIII°.

140.
Rechtsauskunft für das Domkapitel von Embrun: Die Verleihung von vakanten Pfründen, die 
dem Erzbischof und dem Domkapitel gemeinsam zusteht, fällt, falls die Frist von sechs Mona-
ten versäumt wurde, nicht wechselseitig einem von ihnen, sondern ihrem Vorgesetzten zu. 

Lateran, 1212 Januar 10.

Reg. Vat. 8, fol. 78r <Nr. 140>. 
Bosquet 283, Nr. 140 = Baluze II 576, Nr. 140 = Migne, PL, 216, 503, Nr. 140. – Comp. IV 3. 3. 

2; Coll. Bamb. II 3; Coll. Fuld. 3. 8. 18; X 3. 8. 15. – Potth. Reg. 4360; Bréquigny, Table chronologique, 
IV 517; Chevalier, Regeste dauphinois, II 56, Nr. 6165.

P(etro ?), subdiacono nostro, preposito1), et capitulo, Ebredunen(sibus). 

Postulastisa) per sedem apostolicam edoceri, ut, cum ad vos simul et archiepiscopum 
vestrum2) donatio prebendarum ecclesie vestre pertineat, utrum prebende vacantis do-
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139.	1)  Dompropst von Embrun. Die Auflösung der Initiale als Petrus bei Chevalier, Regeste Dauphinois. 

139.	a–a)  Bosquet: dilecti in Domino filij.   b)  Fehlt bei Migne.   c–c)  Fehlt bei Migne.   d–d)  Fehlt bei 
Bosquet.